
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 423 г. Челябинска» 

ул. Шенкурская, 11-а, 454084, г. Челябинск, тел.791-99-06, mdou423@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  09.01.2023 г.                                                                                                №  4 

 

«Об утверждении плана мероприятий 

по профилактике и  противодействию коррупции  

в МБДОУ ДС № 423 г. Челябинска» 

 

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, 

Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25 

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального 

закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ 

«ДС № 423    г. Челябинска  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ДС № 423 г. Челябинска»                   М.Б. Вшивкова 

 
 

 


		2023-06-28T16:24:57+0500
	Вшивкова Мария Борисовна




